
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 1.292, DE 3 DE JULHO DE 2025 

DESIGNA DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL (SEHAB). 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município, 

DECRETA: 

Art. 1 º Fica designada a servidora JULIA ALICIO DA SILVA para responder interinamente pelo 
cargo em comissão de Diretor do Departamento de Habitação de Interesse Social, da Secretaria 
Municipal de Habitação (Sehab ), no período de 71712025 a 26/7 /2025. 

Art. 2º A designação do servidor obedece ao disposto no parágrafo único do artigo 36 da Lei 
Municipal nº 2.360/2001 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Serra. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

[!]~~ ~: 

-
-

Palácio Municipal em Serra, 3 de julho de 2025. 

WEVERSON V ALCKER MEIRELES 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero oº 111 Centro - Serra/FS CFP· 29176-100 

Autenticar docu11Mnti:l:egabt1J11rofrir~~wserra.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003500350032003100380039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode 

https ://prefeitu rasem papel .serra. es. gov. b r/a utentici d ade 

31003500350032003100380039003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 0410712025 14:49 
Checksum:4A83AOB06D2A77E01F4289837287AB895C387EF81FB35DOACAF23CF7896F1286 

ser acessado no endereço 

utilizando o identificador 

[!]W'.f(.,r.[!] 
;.'fio.mi: 

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade 
, . 

-

com o identificador 31003500350032003100380039003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme art 4°, li da Lei 14.063/2020 . 


